
 

 

UCHWAŁA NR LVII/431/2023^ 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 259.164,00 zł 

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych  o kwotę: 259.164,00 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 108.123,00 zł 

w dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od o kwotę: 103.813,00 zł 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki    

związane z ich poborem   

rozdz. 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od o kwotę: 103.813,00 zł 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób   

prawnych i innych jednostek organizacyjnych   

Dochody bieżące o kwotę: 103.813,00 zł 

§ 2680 - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach  o kwotę: 103.813,00 zł 

lokalnych   

- zwrot utraconych dochodów w 2022 roku z tytułu zwolnienia od    

podatku od nieruchomości przedsiębiorcy o statusie centrum badawczo-   

rozwojowego, na podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach   

i opłatach lokalnych.   

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 4.310,00 zł 

   

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 430,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 430,00 zł 

§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 430,00 zł 

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 3.880,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 3.880,00 zł 

§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 3.880,00 zł. 

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 196.217,00 zł 

w dz. 758 - Różne rozliczenia o kwotę: 196.217,00 zł 

rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst. o kwotę: 196.217,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 196.217,00 zł 

§ 2920 - subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę: 196.217,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 kwietnia 2023 r.

Poz. 1378



§ 4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 171.070,00 zł 

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 33.270,00 zł 

   

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 29.390,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 29.390,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 29.390,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 29.390,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 29.390,00 zł 

   

rozdz.80104 - przedszkola o kwotę: 3.880,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 3.880,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3.880,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3.880,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3.880,00 zł 

   

w dz.852 - Pomoc społeczna o kwotę: 137.800,00 zł 

rozdz.85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki o kwotę: 137.800,00 zł 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

Wydatki bieżące o kwotę: 137.800,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 137.800,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 137.800,00 zł 

§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  o kwotę: 137.800,00 zł 

innych jednostek samorządu terytorialnego   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 
  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 
 

Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1378


		2023-04-19T11:50:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




